
        

 

ZP.271.27.2023        Trzebnica, 31.01.2024 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
DLA ZADNIA I ORAZ DLA ZADANIA II 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.27.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na terenie Gminy 
Trzebnica oraz zebranych na terenie GPSZOK”. 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 tj. z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, informuje, że w 
przedmiotowym postępowaniu, zostały wybrane jako najkorzystniejsze: 

Dla Zadania I oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: 
Konsorcjum w składzie: 1. PreZero Service Zachód Sp. z o.o., ul. Szosa Bytomska 1, 67-100 Kiełcz 
Lider Konsorcjum, 2. PreZero Recycling Zachód Sp. z o.o., Piotrowo Pierwsze 26/27, 64-020 Czempiń 
Członek Konsorcjum - za cenę ofertową brutto – 3 299 292,00 zł 

Dla Zadania II oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: 
Konsorcjum w składzie: 1. PreZero Service Zachód Sp. z o.o., ul. Szosa Bytomska 1, 67-100 Kiełcz 
Lider Konsorcjum, 2. PreZero Recycling Zachód Sp. z o.o., Piotrowo Pierwsze 26/27, 64-020 Czempiń 
Członek Konsorcjum - za cenę ofertową brutto – 710 532,00 zł 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszych ofert: 
Art. 239 ustawy PZP - Oferty spełniły wszystkie wymogi ustawy PZP i Specyfikacji Warunków 
Zamówienia oraz uzyskały najwyższą ilość punktów, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

W przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Nr 

zadania 

Ilość 
zdobytych 
punktów w 
kryterium 

CENA 
OFERTOWA 

Ilość 
zdobytych 
punktów w 
kryterium 
TERMIN 

PŁATNOŚCI 

Łączna ilość 
zdobytych 
punktów 

1 
Eko Ekologiczne Centrum Odzysku  
ul. Bielawska 6 
58-250 Pieszyce 

I - - - 

II - - - 

3 

Konsorcjum w składzie: 
1. PreZero Service Zachód Sp. z o.o.   
ul. Szosa Bytomska 1 
67-100 Kiełcz  

I 60 40 100 



        

 

Lider Konsorcjum 
2. PreZero Recycling Zachód Sp. z o.o.  
Piotrowo Pierwsze 26/27 
64-020 Czempiń   
Członek Konsorcjum 

II 60 40 100 

4 
EkoPartner Recykling Sp. z o.o.   
ul. Zielona 3  
59-300 Lubin 

I 29,42 40 69,42 

II 22,43 40 62,43 

Wszystkim Wykonawcom dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w 
następnych. 

Sporządziła: Aleksandra Adamek 
Kontakt z Zamawiającym poprzez Platformę Zakupową 


